
Attendance Details
Page:
Date:
Time:

1
14 apr 2023
 9:33

Meeting:

Attendees VotesShares

Aksjonær 9,48315 9,483
Guest 9 0
Styrets leder med åpen fullmakt 1,374,5941 1,374,594
Styrets leder med instrukser 174,462,5591 174,462,559
Forhåndsstemmer 268,049,6751 268,049,675
Total 443,896,31127 443,896,311

fredag 14. april 2023

Aker BP ASA, Generalforsamling

Aksjonær 9,48315 9,483

Representing / AccompanyingVotesShares Voting Card
950ANDERSEN, TERJE LEENHART ANDERSEN, TERJE LEENHART950

5AS FLORENCE CO AS FLORENCE CO5

2,595GRINI, KJELL ARNE GRINI, KJELL ARNE2,595

1,115JOHANNESSEN, GEIR KRISTIAN JOHANNESSEN, GEIR KRISTIAN1,115

500JOHANSEN, ØYSTEIN JOHANSEN, ØYSTEIN500

867LILLEBY, JASMINE MARIE RAMBERG LILLEBY, JASMINE MARIE RAMBERG867

1LYSAKERMOEN, SANDER LYSAKERMOEN, SANDER1

500MYRBERG, JAN-ENER MYRBERG, JAN-ENER500

235NILSEN, MARTIN VANEBO NILSEN, MARTIN VANEBO235

500ØGLÆND, HANS-KRISTIAN ØGLÆND, HANS-KRISTIAN500

1,342SAMUELSEN, HELGE SAMUELSEN, HELGE1,342

2SCHØNNING, ØYVIND GUNNAR SCHØNNING, ØYVIND GUNNAR2

379SOLLI, PAUL SOLLI, PAUL379

100TANGEN, STEINAR TANGEN, STEINAR100

392VENBERGET, MATHIAS DAHL VENBERGET, MATHIAS DAHL392

Guest 9

Representing / AccompanyingVotesShares Voting Card

Styrets leder med åpen fullmakt 1,374,5941 1,374,594

Representing / AccompanyingVotesShares Voting Card
498,067 CBPStyrets leder med åpen fullmakt VERDIPAPIRFONDET EIKA NORGE498,067

350 BØYUM, EIRIK OVA350

450 HAGNES, STEIN-INGE450

286 SÆTHER, VIDAR286

206 BORGEN, KATE HELÉN206

200 KLINGENBERG, HÅKON200
VERDIPAPIRFONDET ALFRED BERG GAMBA

196 FOLDØY, JOHAN196

150 RODAL, FRODE150

139 DANIELSEN, STIG KETIL139

132 BJØRGVIK, PRANEE132

114 FRIESTAD, OLE KRISTIAN114

106 SIRIKHAN, YAMIN106

100 RIENKS, PETER100

118 LEITHE, DANIEL118

100 HOLIEN, TORSTEIN100

5,000 HESTAD, HELGE GUNSTEIN5,000

75 BEDIN, KJELL75

65 GUNDERSEN, HÅKON A HOLM65

60 SOLBERG, TROND60

56 BAKKEVOLD, LARS PEDER56

53 HOLT, SIGRID MARGRETE53

50 VESTERÅS, BJØRN ERIK50

50 KRISTIANSEN, ODDVAR JOHAN50

45 NILSEN, ROY HENRY45

35 FAGERHOL, GEIR IVAR35

32 MYHRE, THOMAS SANDVIK32

55 HAUG, TERJE GUNSTEIN55

16,785 MOLTEBLOMEN INVESTERING AS16,785

23 PALLESEN, STINELLI IBASCO23

22 LARSEN, PORANEE22
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3,419 CBPStyrets leder med åpen fullmakt KVAALE, PER TERJE3,419

5 HEFTE, ARVID5

20 MEIDELL, LILL20

20 HANSEN, ESPEN20

19 JOHANSEN, KJETIL HAUGLAND19

19 GJEVRE, KETIL19

14 MELVIK-STYLES, KRISTIAN14

13 BJØRNSEN, ERIK13

10 KILDAHL, ANN KARIN BORSHEIM10

10 JACOBSEN, GRO10

10 RAMSTAD, JULIA HELEN BOGEN10

10 HAUGEN, ERIK10

10 LENSBERG, HENNING10

10 RØNNINGEN, TROND10

9 OLSEN, MORTEN JOHAN9

6 STENSRUD, KARI ELIN KARLSEN6

5 KRISTENSEN, ASBJØRN5

3 LOHMUS, ERIK3

2 HAMMERVOLD, BJØRG MARIE2

2,318 ASBJØRNSEN, RUNE2,318

1 ULVESTAD, YNGVE1

176 TUNHEIM, PER ØYSTEIN176

2,000 NILSEN, KARI ØIE2,000

119,221 VERDIPAPIRFONDET EIKA BALANSERT119,221

2,500 LEITE, ROY2,500

1,461 LARSEN OIL & GAS AS1,461

1,232 NESS DØDSBO, INGER-SOFIE STENDAHL1,232

814 INGVALDSEN, KARL BJØRNAR814

500 EIE, JOSTEIN500

500 BÅRDSNES, JAN ASBJØRN500

701,231 VERDIPAPIRFONDET EIKA SPAR701,231

500 J.D. TRADING AS500

15,000 LOUIE INVESTOR AS15,000

406 FALLETH, ROLF SVERRE406

1,374,5941,374,594

Styrets leder med instrukser 174,462,5591 174,462,559

Representing / AccompanyingVotesShares Voting Card
447,067 CBIStyrets leder med instrukser VERDIPAPIRFONDET DNB OBX447,067

20,400 EQUINOR INSURANCE AS20,400

391,303 VERDIPAPIRFONDET ALFRED BERG AKTIV391,303

286,076 Danske Invest Norge Vekst286,076

6,905 VERDIPAPIRFONDET DNB EUROPA INDEKS6,905

300,000 VPF FONDSFINANS UTBYTTE300,000

3,166,943 VERDIPAPIRFONDET KLP AKSJENORGE IN3,166,943

200,569 VERDIPAPIRFONDET DNB NORGE PENSJON200,569

200,554 DANSKE INVEST NORGE II200,554

184,733 VERDIPAPIRFONDET STOREBRAND AKSJE184,733

176,163 VERDIPAPIRFONDET STOREBRAND VEKST176,163

270,000 VPF FONDSFINANS NORDEN270,000

150,790 VERDIPAPIRFONDET STOREBRAND NORGE150,790

135,643 VERDIPAPIRFONDET KLP AKSJENORDEN I135,643

131,236 VERDIPAPIRFONDET DNB NORDEN INDEKS131,236

1,181,410 VPF DNB AM NORSKE AKSJER1,181,410

115,500 VERDIPAPIRFONDET DELPHI NORGE115,500

103,443 DANSKE INVEST NORGE I103,443

2,521 VERDIPAPIRFONDET STOREBRAND INDEKS2,521

1,039,484 VERDIPAPIRFONDET DNB NORGE1,039,484

2,206,060 VERDIPAPIRFOND ODIN NORGE2,206,060

730,602 VERDIPAPIRFONDET DNB NORGE INDEKS730,602

84,152 VERDIPAPIRFONDET STOREBRAND INDEKS84,152

1,830,743 VERDIPAPIRFONDET KLP AKSJENORGE1,830,743

1,830,598 VERDIPAPIRFONDET STOREBRAND INDEKS1,830,598

140,000 VERDIPAPIRFONDET FONDSFINANS NORGE140,000

79 HOLSING, ROGERLEE79

10,062 TREA ASSETMANAGEMENT SGIIC S A10,062

149 HOLSINGTOD, ROGER L149

17,908 WHITE FEATHERCAPITAL ASSETS LP17,908

29,711 CIEPP - CAISSE INTER-ENTREPRISES29,711

210 Paul Clough210

3,411 AA SSGA Actions Indice Euro3,411

1,305 AAM S&P DEVELOPED MARKETS HIGH DIV1,305

1,768 ACHMEA IM GLOBAL EQ FND EUR1,768
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4,061 CBIStyrets leder med instrukser AFS-SUSTAINABLE INCOME 11/20274,061

7,526 AIB GROUP IRISH PENSION SCHEME7,526

4,476 ALASKA PERMANENT FUND CORPORATION4,476

4,221 ALLEANZA ASSICURAZIONI S.P.A.4,221

539 ALMEGLIO - FONDO PENSIONE APERTO A539

82,518 AMERICAN FUNDS INSURANCE SERIES CA82,518

554,868 AMERICAN FUNDS INSURANCE SERIES GL554,868

37,024 AMERICAN FUNDS INSURANCE SERIES IN37,024

111,059 AMERICAN FUNDS INSURANCE SERIES NE111,059

2,235 AMP INT EQUITY INDEX FUND HEDGED2,235

25,673 AMP INTERNATIONAL EQUITY INDEX FUN25,673

25,960 AMSELECT - JANUS HENDERSON EUROPE25,960

1,984 AMUNDI ACTIONS EUROPE ISR1,984

7,200 AMUNDI AUSTRIA GMBH FOR C707,200

13,137 AMUNDI EQUILIBRE GLOBAL SOLIDAIRE13,137

5,236 AMUNDI ESG REGIONAL MULTIFACTOR FU5,236

58 Amundi Etf ICAV - Amundi S&P 500 E58

13,740 AMUNDI FUNDS - EUROPEAN EQUITY CON13,740

1,192 AMUNDI FUNDS - EUROPEAN EQUITY DYN1,192

10 AMUNDI FUNDS - EUROPEAN EQUITY RIS10

3,772 AMUNDI FUNDS DYNAMIC MULTI FACTORS3,772

84,599 AMUNDI FUNDS GLOBAL EQUITY TARGET84,599

80,449 AMUNDI GOVT BOND EURO BROAD INVEST80,449

98,991 AMUNDI GOVT BOND HIGHEST RATED EUR98,991

22,600 AMUNDI HK - GREEN PLANET FUND22,600

3,219 AMUNDI INDEX EQUITY GLOBAL MULTI S3,219

73,563 AMUNDI INDEX GLOBAL AGG  500M73,563

42,548 AMUNDI INDEX J.P. MORGAN EMU GOVIE42,548

91,404 AMUNDI INDEX J.P. MORGAN GBI GLOBA91,404

10 AMUNDI INDEX MSCI EUROPE10

69,429 AMUNDI INDEX MSCI WORLD69,429

15,260 AMUNDI INDEX SOL - AMU PRIME GLO15,260

1,344 AMUNDI INDEX SOLUTIONS  - AMUNDI PR1,344

36,826 AMUNDI LABEL DYNAMIQUE ESR36,826

44,087 AMUNDI LABEL EQUILIBRE ESR44,087

19,164 AMUNDI LABEL PRUDENCE ESR19,164

330,570 AMUNDI MSCI EUROPE330,570

376 AMUNDI MSCI EUROPE CLIMATE TRANSIT376

5,337 AMUNDI MSCI EUROPE ESG LEADERS SEL5,337

161 AMUNDI MSCI EUROPE ESG UNIVERSAL S161

25,324 AMUNDI MSCI EUROPE EX SWITZERLAND25,324

264 AMUNDI MSCI EUROPE EX UK264

6,056 AMUNDI MSCI WORLD ESG LEADERS SELE6,056

192 AMUNDI MSCI WORLD ESG UNIVERSAL SE192

2,000 AMUNDI PRIME GLOBAL GOVIES2,000

20,794 AMUNDI PRIME UK MID AND SMALL CAP20,794

3,542 AMUNDI PRIME USA3,542

10 AMUNDI STOXX EUROPE 60010

1,586 AMUNDI STRATEGIES ACTIONS EUROPE R1,586

895 AP ACTIONS 2 MONDE895

841 AQUARIUS INTERNATIONAL FUND841

92,666 ARCHITAS MULTI-MANAGER GLOBAL FUND92,666

1,237 ARERO - DER WELTFONDS - ESG1,237

43,312 ARIZONA PSPRS TRUST43,312

3,499 ARKWRIGHT LLC3,499

968 ARRCO QUANT 2968

19,950 ATIVO INTERNATIONAL EQUITY FUND LP19,950

262,596 AUSTRALIAN RETIREMENT TRUST262,596

121,559 AUSTRALIAN RETIREMENT TRUST121,559

44,913 AUSTRALIAN RETIREMENT TRUST44,913

13,290 Aviva Inv Pass Fnds ACS-AL 50:5013,290

7,089 Aviva Inv Pass Fnds ACS-AL Dev7,089

2,261 AVIVA INVESTORS INVESTMENT FUNDS I2,261

30,895 Aviva Investors Passive Funds ACS30,895

769 AVIVA INVESTORS PORTFOLIO FUNDS IC769

4,026 Aviva Investors UK Fund Services L4,026

1,827 AVIVA LIFE & PENSIONS IRELAND DAC1,827

8,468 AVIVA LIFE & PENSIONS UK LIMITED8,468

5,116 AVIVA LIFE & PENSIONS UK LIMITED5,116

1,773 Aviva Life & Pensions UK Limited1,773

1,138 AXA AA DIVERSIFIE INDICIEL  11,138

3,580 AXA OR ET MATIERES PREMIERES3,580

10,154 BANCO CENTRAL DE TIMOR-LESTE (BCTL10,154

19,672 BANK OF KOREA19,672

3,989 BANK OF KOREA3,989
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9,335 CBIStyrets leder med instrukser BEAR CREEK INC.9,335

36,475 BEL EQUITY EUROPE ESG36,475

6,531 BELLSOUTH CORP RFA VEBA TRUST6,531

981 BFT PARTNERS - VIA EQUITY WORLD SR981

11,294 B-FUND - EUROPE EQUITY D11,294

9,085 BNP PARIBAS EASY - MSCI EUROPE EX9,085

1,276 BNP PARIBAS EASY - MSCI WORLD ESG1,276

8,141 BNP PARIBAS ENERGIE & INDUSTRIE EU8,141

13,131 BNP PARIBAS FUND III N.V. - BNP PA13,131

305,350 BNP PARIBAS FUNDS - EUROPE EQUITY305,350

40,550 BNP PARIBAS FUNDS - EUROPE GROWTH40,550

2 BOARD OF PENSIONS OF THE EVANGELIC2

798 BOURBON ACTIONS INTERNATIONALES798

2,972 BRUNSWICK UNIT 2 QUALIFIED NUCLEAR2,972

2,592 BRUNSWICK UNIT 2 QUALIFIED NUCLEAR2,592

1,639 BUREAU OF LABOR FUNDS - LABOR RETI1,639

927 BUREAU OF LABOR FUNDS-LABOR INSURA927

6,760 BUREAU OF LABOR FUNDS-LABOR PENSIO6,760

2,426 CALVERT VP EAFE INTERNATIONAL INDE2,426

21,465 CAMBRIA GLOBAL VALUE ETF21,465

1,533,003 CAPITAL GROUP GLOBAL EQUITY FUND (1,533,003

2,565 CARE SUPER2,565

1,823 Central Bank of Ireland1,823

616 CGMPV LLC616

1,864 CIBC EUROPEAN INDEX FUND1,864

412 CIBC INTERNATIONAL EQUITY INDEX PO412

15,124 CIBC INTERNATIONAL INDEX FUND15,124

19,574 CITY OF PHILADELPHIA PUBLIC EMPLOY19,574

9,073 CLEOME INDEX - EUROPE EQUITIES9,073

907 CLEOME INDEX - WORLD EQUITIES907

77,529 COLLEGE RETIREMENT EQUITIES FUND77,529

912 COMBUSTION ENGINEERING 524(G) ASBE912

14,100 COMMONWEALTH BANK GROUP SUPER14,100

19,679 COUNTY EMPLOYEES ANNUITY AND BENEF19,679

1,862 CSAA INSURANCE EXCHANGE1,862

2,598 DANMARKS GRUNDFORSKNINGFOND2,598

4,115 DEAM-FONDS ZDV4,115

1 DELAWARE IVY PROSHARES ACWI INDEX1

3,317 DETROIT EDISON QUALIFIED NUCLEAR D3,317

1,268 DEUTSCHE DCG EQ1,268

1,015 DEVELOPED INTERNATIONAL EQUITY SEL1,015

4,369 DISTILLATE INTERNATIONAL FUNDAMENT4,369

18,656 DUKE ENERGY QUALIFIED NUCLEAR DECO18,656

369 DWS INVEST369

1,605 DWS INVEST GMBH FOR DEAM-FONDS1,605

5,980 DWS INVEST GMBH FOR DWS VORSOR5,980

20,000 DWS INVESTMENT GMBH FOR BALOISE-IN20,000

3,000 DWS INVESTMENT GMBH FOR DEAM-FO3,000

8,217 DWS INVESTMENT GMBH FOR DEAM-FON8,217

3,809 DWS INVESTMENT GMBH FOR DEAM-FONDS3,809

19,333 DWS INVESTMENT GMBH FOR DWS SACHWE19,333

19,056 DWS INVESTMENT GMBH FOR DWS VORSOR19,056

8,713 DWS INVESTMENT GMBH ON BEHALF OF D8,713

9,719 DWS INVESTMENT S.A. FOR ARERO - DE9,719

520 EASTSPRING INVESTMENTS520

59,435 ECUREUIL RETRAITE ACTIONS 359,435

500 ELIZABETH500

7,719 EMPLOYEES RETIREMENT FUND OF THE C7,719

418 EMPLOYEES' RETIREMENT SYSTEM OF TH418

2,836 ENERGY INSURANCE MUTUAL LIMITED2,836

19,132 ENERGY INVESTMENT FUND19,132

13,365 EPARGNE DIVERSIFIEE KINGFISHER13,365

17,955 EQUITY FUND WORLD DBI-RDT17,955

35,283 ETOILE ENERGIE EUROPE35,283

42,794 EUROPAC INTERNATIONAL DIVIDEND INC42,794

15,562,859 EUROPACIFIC GROWTH FUND15,562,859

16,710 EUROPEAN CENTRAL BANK16,710

8,370 FAMILY INVESTMENTS CHILD TRUST FUN8,370

5,018 FAMILY INVESTMENTS GLOBAL ICVC FAM5,018

6,575 FCF INTERNATIONAL QUALITY ETF6,575

14,259 FCP FMS 114,259

4,535 FGV ACTIONS EUROPE LM A4,535

104,531 FIDELITY FUNDS EUROPEAN DIVIDEND P104,531

2,060 FIDUCIARY TRUST COMPANY INTERNATIO2,060

25,291 FIRST TRUST EUROPE ALPHADEX FUND25,291
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51,349 CBIStyrets leder med instrukser FOLKSAM OMSESIDIG LIVFORSAKRING51,349

13,518 FOLKSAM OMSESIDIG SAKFORSAKRING13,518

2,457 FONDACO OBIETTIVO WELFARE UCITS SI2,457

13,620 Fondation Botnar13,620

2,046 FOOD AND AGRICULTURE ORGANIZATION2,046

440 LEGAL & GENERAL ICAV440

1,445 FORD MOTOR COMPANY DEFINED BENEFIT1,445

474 FORD MOTOR COMPANY OF CANADA LIMIT474

327 FULCRUM DIVERSIFIED ABSOLUTE RETUR327

3,541 FULCRUM UCITS SICAV3,541

3,558 FUNDACAO CALOUSTE GULBENKIAN3,558

9,330 FUNDO DE SEGURANCA SOCIAL DO GOVER9,330

50,137 FUTURE FUND BOARD OF GUARDIANS FOR50,137

3,617 G.A.-FUND-B - SUSTAINABLE WORLD EQ3,617

6,348 G.A.-FUND-B - WORLD EQUITIES6,348

48,434 GENERAL ORGANISATION FOR SOCIAL IN48,434

1,700 GENERAL PENSION AND SOCIAL SECURIT1,700

1,840,070 GOVERNMENT PENSION INVESTMENT FUND1,840,070

12,305 GUIDESTONE FUNDS INTERNATIONAL EQU12,305

2,571 HARRIS UNIT 1 QUALIFIED NUCLEAR DE2,571

55,042 HONG KONG SPECIAL ADMINISTRATIVE R55,042

2,653 HOSPITAL AUTHORITY PROVIDENT FUND2,653

1,603 HOWARD UNIVERSITY RETIREMENT TRUST1,603

215,656 HSBC BANK PLC AS TRUSTEE OF STATE215,656

14,216 HSBC FRANCE LUXEMBOURG BRANCH14,216

16,004 HSBC GLOBAL RESOURCES AND ENERGY M16,004

5,291 HSBC POOLED INVEST FUND - HSBC5,291

41,099 HSBC Pooled Investment Fund  - HSBC41,099

10,302 HSBC POOLED INVESTMENT FUND -HSBC10,302

66,093 IBM 401(K) PLUS PLAN TRUST66,093

800 IBM PERSONAL PENSION PLAN TRUST800

1,242 IBM RETIREMENT PLAN1,242

38,742 ILLINOIS MUNICIPAL RETIREMENT FUND38,742

10,013 IMPERIAL GLOBAL EQUITY INCOME POOL10,013

261,630 IMPERIAL INTERNATIONAL EQUITY POOL261,630

10,106 IMPERIAL OVERSEAS EQUITY POOL10,106

25,877 INSPIRE INTERNATIONAL ETF25,877

1,576 INTEL RETIREE MEDICAL PLAN TRUST1,576

922 INTERNATIONAL EXPATRIATE BENEFIT M922

9,895 INTERNATIONAL MONETARY FUND9,895

12,425 INVESTERINGSF NYKREDIT INV EN12,425

7,225 INVESTERINGSFORE DANSKE INVE7,225

6,608 INVESTERINGSFORENINGE DAN INV6,608

27,832 INVESTERINGSFORENINGEN DAN INV27,832

97,200 INVESTERINGSFORENINGEN DAN INVE97,200

355,736 INVESTERINGSFORENINGEN DANSKE INV355,736

2,213 INVESTERINGSFORENINGEN DANSKE INVE2,213

156 INVESTERINGSFORENINGEN INVESTIN SA156

2,549 INVESTERINGSFORENINGEN NORDEA IN2,549

4,896 INVESTERINGSFORENINGEN NORDEA INVE4,896

5,727 INVESTERINGSFORENINGEN NYKRE INVES5,727

3,496 INVESTERINGSFORENINGEN NYKREDIT IN3,496

4,488 INVESTERINGSFORENINGEN SPARINVEST4,488

3,160 IOWA PUBLIC EMPLOYEES' RETIREMENT3,160

37,477 JANUS HENDERSON GLOBAL NATURAL RES37,477

60 Joao Luz60

3,100 JPMORGAN CHASE BANK - PB - UNITED3,100

7,008 KAISER FOUNDATION HOSPITALS7,008

7,551 KAISER PERMANENTE GROUP TRUST7,551

126,720 KAPITALFORE DANSKE INVEST INVEST126,720

8,903 KAPITALFORENINGEN DANSKE INVEST IN8,903

63,010 KAPITALFORENINGEN INVESTIN PRO VEL63,010

5,654 KAPITALFORENINGEN LD GLOBAL QUANT5,654

6,789 KAPITALFORENINGEN LD SMART BETA -6,789

33,636 KAPITALFORENINGEN SAMPENSION INV33,636

88,511 KAPITALFORENINGEN SAMPENSION INVES88,511

12,016 KBC EQUIT FUND AKCIOVY FOND12,016

63,556 KBC EQUITY FUND FAMILY ENTERPRISES63,556

15,103 KBC EQUITY FUND HIGH DIVIDEND15,103

196,884 KBC Equity Fund Rest of Europe196,884

60,075 KBC Equity Fund World60,075

12,968 KONSUMENTKOOPERATIONENS PENSIONSST12,968

11,376 KOOKMIN BANK ACTING AS TRUSTEE OF11,376

2,414 KPA TJANSTEPENSION AB (PUBL)2,414

188,971 KPA TJANSTEPENSIONSFORSAKRING AB (188,971
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18,632 CBIStyrets leder med instrukser KUWAIT FUND FOR ARAB ECONOMIC DEVE18,632

13,503 LEGAL & GENERAL CCF13,503

124,286 LEGAL & GENERAL EUROPEAN INDEX TRU124,286

19,241 LEGAL & GENERAL FUTURE WORLD ESG D19,241

1,819 LEGAL & GENERAL FUTURE WORLD ESG E1,819

107 LEGAL & GENERAL GLOBAL DEVELOPED E107

1,241 LEGAL & GENERAL GLOBAL EQUITY INDE1,241

18,767 LEGAL & GENERAL INTERNATIONAL INDE18,767

20,804 LEGAL & GENERAL MSCI EAFE FUND LLC20,804

20,034 LEGAL & GENERAL MSCI EAFE SL FUND20,034

12,717 LEGAL AND GENERAL UCITS ETF PLC12,717

6,591 LEUTHOLD GLOBAL FUND6,591

11,182 LEUTHOLD GLOBAL INDUSTRIES L.P.11,182

466 LGPS CENTRAL AUTHORISED CONTRACTUA466

90,893 LGSS PTY LIMITED AS TRUSTEE FOR LO90,893

1,881 LIF-LYXOR MSCI WORLD CATHOL PRINCI1,881

38,000 LKCM FUNDS - LKCM INTERNATIONAL EQ38,000

10,297 LKCM INTERNATIONAL EQUITY L.P.10,297

8,442 LOCKHEED MARTIN CORPORATION DEFINE8,442

5,910 LOCKHEED MARTIN CORPORATION MASTER5,910

139,581 LOS ANGELES CITY EMPLOYEES' RETIRE139,581

2 LOUISIANA STATE EMPLOYEES' RETIREM2

49,283 LVIP SSGA INTERNATIONAL INDEX FUND49,283

1,917 LYX IND FD-LYX ST EURO 600 AUTO PA1,917

158,279 LYX IND FD-LYXOR CORE STOXX EUROPE158,279

1,874 Lyxor 1 STOXX Europe 600 ESG (DR)1,874

140,144 LYXOR CAC 40 DAILY -1X INVERSE UCI140,144

12,677 LYXOR CORE MSCI WORLD (DR) UCITS E12,677

107,514 LYXOR MSCI EUROPE ESG LEADERS  (DR)107,514

28,014 LYXOR MSCI EUROPE UCITS ETF28,014

43,988 M R B B43,988

1,329 MACQUARIE WHOLESALE FUNDS1,329

1,218,328 MAGALLANES EUROPEAN EQUITY FI1,218,328

64,228 MANAGED PENSION FUNDS LIMITED64,228

92,779 MANAGED PENSION FUNDS LIMITED92,779

61,742 MARYLAND STATE RETIREMENT + PENSIO61,742

3,957 MASSACHUSETTS BAY TRANSPORTATION A3,957

10,677 MBB PUBLIC MARKETS I LLC10,677

13,785 MBB SMART FUND C LLC13,785

1,666 MCGILL UNIVERSITY PENSION PLAN1,666

1,329 MERCER PASSIVE INTERNATIONAL SHARE1,329

2,726 MERCER PASSIVE SUSTAINABLE INTERNA2,726

72,704 MERCER QIF CCF72,704

283 MERCER QIF CCF283

3,413 MERCER UNHEDGED OVERSEAS SHARES TR3,413

21,581 MGI FUNDS PLC21,581

9,740 MINISTRY OF ECONOMY AND FINANCE9,740

91,651 MONETARY AUTHORITY OF SINGAPORE91,651

96 MUL-LYXOR MSCI WORLD CLIMATE CHANG96

7,357 Mutual Global Fund CI New Perspect7,357

81,223 MUTUAL OF AMERICA INTERNATIONAL FU81,223

1,007 MUTUAL OF AMERICA VARIABLE INSURAN1,007

3,715 NATIO-FONDS MONACO REVENUS3,715

60,935 NATIONAL COUNCIL FOR SOCIAL SECURI60,935

600,587 NATIONAL EMPLOYMENT SAVINGS TRUST600,587

840 NATIONAL PENSION INSURANCE FUND840

163,530 NATWEST TRUSTEE AND DEPOSITARY SER163,530

5,612,219 NEW PERSPECTIVE FUND5,612,219

84,439 NEW YORK STATE TEACHERS RETIREMENT84,439

999 NEXTERA ENERGY DUANE ARNOLD LLC QU999

1,150 NFS LIMITED1,150

932 NH-Amundi Private Securities Inves932

477,576 NON-UCITS NORDEA PRIVATE BANKING N477,576

324,413 NORDEA 1 SICAV324,413

18,240 NORDEA 2 SICAV18,240

4,822 NORDEA EUROPEAN PASSIVE FUND4,822

16,681 NORDEA GLOBAL PASSIVE FUND16,681

11,603 NORTHERN LIGHTS FUND TRUST IV - IN11,603

745 NORTHROP GRUMMAN CORPORATION VEBA745

469 OBLATE INTERNATIONAL PASTORAL INVE469

192 OMNIS PORTFOLIO INVESTMENTS ICVC  -192

3,481 ONEMARKETS PIMCO GLOBAL BALANCED A3,481

7,704 ORANO DIVERSIFIE DYNAMIQUE7,704

172,762 PACER DEVELOPED MARKETS INTERNATIO172,762

2,348 PACER TRENDPILOT INTERNATIONAL ETF2,348
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1,791 CBIStyrets leder med instrukser PENN SERIES DEVELOPED INTERNATIONA1,791

953,029 PEOPLE'S BANK OF CHINA953,029

11,912 PLATO INST I FUND EUROPEAN EQUITY11,912

9,601 Plato Instit Index Fnd World DBI-R9,601

139 PLURIBUS LABS GLOBAL CORE EQUITY M139

17,632 PM AKTIER - SEKTOR/FAKTOR KL17,632

4,661 PM AKTIER KL4,661

2,599 POINT BEACH UNIT 1 AND UNIT 2 NON2,599

7,838 POLICE AND FIRE RETIREMENT SYSTEM7,838

1,304 POOL REINSURANCE CO LTD1,304

1,476 PRESBYTERIAN CHURCH IN AMERICA TAX1,476

20,396 PRESCIENT GLOBAL FUNDS ICAV20,396

1,248 PROVIDENCE HEALTH & SERVICES AND S1,248

868 PROVIDENCE HEALTH & SERVICES CASH868

3,420 PROVIDENCE ST. JOSEPH HEALTH LONG3,420

181,671 PRUDENTIAL HONG KONG LIMITED181,671

4,733 PUBLIC EMPLOYEES RETIREMENT ASSOCI4,733

93,019 PUBLIC EMPLOYEES RETIREMENT SYSTEM93,019

4,110 PUBLIC SCHOOL TEACHERS PENSION AND4,110

570 QE/NO MKT UCITS STD570

1,415 QIC INTERNATIONAL EQUITIES FUND1,415

80,193 RAYTHEON TECHNOLOGIES CORPORATION80,193

24,244 REALINDEX GLOBAL SHARE FUND (SCREE24,244

25,821 ReAssure Limited25,821

6,200 REGAL FOUR LLC6,200

2,083 RENAISSANCE CANADIAN CORE VALUE FU2,083

15,046 RENAISSANCE INTERNATIONAL EQUITY P15,046

550 RETAIL EMPLOYEES SUPERANNUATION TR550

3,664 ROBINSON UNIT 2 QUALIFIED NUCLEAR3,664

25,865 ROCKEFELLER & CO. INC25,865

50,904 ROYAL LONDON EQUITY FUNDS ICVC50,904

18,275 RPAR RISK PARITY ETF18,275

2,376 SBC MASTER PENSION TRUST2,376

5,795 SCHOOL EMPLOYEES RETIREMENT SYSTEM5,795

4,768 SCOTIA INTERNATIONAL EQUITY IND4,768

538 SCOTIA INTERNATIONAL EQUITY INDEX538

3,756 SEMPRA ENERGY PENSION MASTER TRUST3,756

4,780 SIEMENS EUROINVEST AKTIEN4,780

309 SOFI WEEKLY DIVIDEND ETF309

282,474 SOIXA SICAV SA282,474

6,463 SPA MANDATE BLACKROCK6,463

241 SPDR BLOOMBERG SASB DEVELOPED MARK241

6,575 SPDR MSCI EAFE STRATEGICFACTORS ET6,575

228,239 SPDR PORTFOLIO DEVELOPED WORLD EX-228,239

10,134 SPDR PORTFOLIO EUROPE ETF10,134

1,834 SSGA MSCI ACWI EX-USA INDEX NON-LE1,834

14,206 SSGA SPDR ETFS EUROPE I PUBLIC LIM14,206

788,287 SSGA SPDR ETFS EUROPE II PUBLIC LI788,287

2,122 ST PFD PMA MANDATE BLACKROCK2,122

10,934 STAR PASTEUR10,934

129,440 STATE OF MINNESOTA129,440

2 STATE OF WISCONSIN INVESTMENT BOAR2

2,636 STATE STREET CCF2,636

787 STATE STREET GLOBAL ADVISORS GROSS787

54,607 STATE STREET GLOBAL ADVISORS LUXEM54,607

122,526 STATE STREET GLOBAL ADVISORS TRUST122,526

1,304,986 STATE STREET GLOBAL ADVISORS TRUST1,304,986

69,027 STATE STREET GLOBAL ALL CAP EQUITY69,027

16,764 STATE STREET GLOBAL NATURAL RESOUR16,764

63,294 STATE STREET INTERNATIONAL DEVELOP63,294

4,597 STATE STREET INTERNATIONAL EQUITIE4,597

11,760 STATE STREET IRELAND UNIT TRUST11,760

9,453 STATE STREET MSCI ACWI EX USA IMI9,453

9,064 STATE STREET MSCI EUROPE SCREENED9,064

269,874 STATE STREET MSCI NORWAY INDEX SEC269,874

50,051 STATE STREET MSCI SWEDEN INDEX SEC50,051

44,731 STATE STREET S AND P GLOBAL LARGEM44,731

5,547 STATE STREET TOTAL RETURN V.I.S. F5,547

1,467 STELLAR INSURANCE LTD.1,467

2,182 STICHT BEDRIJFSTAKPENSIOENFOND V2,182

19,940 STICHTING AHOLD DELHAIZE PENSIOEN19,940

367,413 STICHTING BEDRIJFSTAKPENSIOENFONDS367,413

41,268 STICHTING BEWAARDER ACHMEA BELEGGI41,268

8,721 STICHTING HEINEKEN PENSIOENFONDS8,721

4,826 STICHTING ING CDC PENSIOENFONDS4,826
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1,877 CBIStyrets leder med instrukser STICHTING NN CDC PENSIOENFONDS1,877

72,416 STICHTING PENSIOENFONDS RAIL AND O72,416

1,741 STICHTING PENSIOENFONDS VOOR FYSIO1,741

15,792 STICHTING PENSIOENFONDS VOOR HUISA15,792

1,175 STRUCTURA - DIVERSIF GROWTH FD-CSA1,175

20,332 SUSTAINABLE WORLD EQUITY MANDATE 120,332

3,501 SYLVAN PARTNERS LLC3,501

5,399 TANGERINE BALANCED GROWTH PORTFOLI5,399

659 TANGERINE BALANCED INCOME PORTFOLI659

4,165 TANGERINE BALANCED PORTFOLIO4,165

7,241 TANGERINE DIVIDEND PORTFOLIO7,241

6,991 TANGERINE EQUITY GROWTH PORTFOLIO6,991

63,622 TD EMERALD INTERNATIONAL EQUITY IN63,622

1,918 TD EUROPEAN INDEX FUND1,918

21,305 TD INTERNATIONAL EQUITY INDEX ETF21,305

8,022 TELSTRA SUPERANNUATION SCHEME8,022

93,675 TEXAS PERMANENT SCHOOL FUND CORPOR93,675

1,772 THE AMERICAN UNIVERSITY IN CAIRO1,772

3,302 THE FUNDO DE PENSOES3,302

8,972 THE MAS TRUST BANK OF JAP LTD AS8,972

553 THE MAS TRUST BANK OF JAPAN LTD553

8,335 THE MASTER TRUST BANK OF JAP LTD8,335

8,059 THE MASTER TRUST BANK OF JAPAN LTD8,059

23,647 THE MASTER TRUST BNK OF JAPAN LTD23,647

116,731 THE PUBLIC INSTITUTION FOR SOCIAL116,731

1,046 THE ROYAL INSTITUTION FOR THE ADVA1,046

37,660 The Royal London Mutual Insurance37,660

263,651 THRIFT SAVINGS PLAN263,651

48,803 TIAA-CREF FUNDS-TIAA-CREF INTERNAT48,803

20,363 TIAA-CREF INTERNATIONAL EQUITY IND20,363

952 TM FULCRUM DIVERSIFIED ABSOLUTE RE952

603 TM FULCRUM INCOME FUND603

1,474 TRANSAMERICA INTERNATIONAL EQUITY1,474

1,641 TRUST & CUST SERVICES BANK LTD1,641

917 TRUST & CUSTODY SERV BANK LTD917

18,583 TRUST & CUSTODY SERVICES BANK LTD18,583

18,343 TRUST & CUSTODY SERVICES BNK LTD18,343

26,608 TWU Superannuation Fund26,608

16,696 UBS (IRL) ETF PLC16,696

8,312 UBS (LUX) FUND SOLUTIONS8,312

104,944 UBS ASSET MANAGEMENT LIFE LTD104,944

15,712 UBS ASSET MANAGEMENT LIFE LTD15,712

11,676 UBS COMMON CONTRACTUAL FUND11,676

46,091 UBS Fund Man (Switzerland) AG on46,091

160,753 UBS Fund Management  (Switzerland)160,753

274 UBS WORLD EX AUSTRALIA INDEX FUND274

42,269 UNIEUROPA MIDANDSMALL CAPS42,269

197,642 UNIVERSITIES SUPERANNUATION SCHEME197,642

2,281 VAERDIPAPIRFONDEN SPARINVEST INDEX2,281

2,350,372 VANGUARD DEVELOPED MARKETS INDEX F2,350,372

632,297 VANGUARD EUROPEAN STOCK INDEX FUND632,297

1,839,175 VANGUARD FIDUCIARY TRUST COMP INS1,839,175

44,596 VANGUARD FIDUCIARY TRUST COMPANY D44,596

241,976 VANGUARD FIDUCIARY TRUST COMPANY I241,976

620,786 VANGUARD FTSE ALL-WORLD EX-US INDE620,786

40,779 VANGUARD FTSE DEVELOPED ALL CAP EX40,779

3,352 VANGUARD FTSE DEVELOPED EUROPE ALL3,352

2,432 VANGUARD FTSE DEVELOPED EX NORTH A2,432

83,310 VANGUARD FUNDS PUBLIC LIMITED COMP83,310

98,923 VANGUARD FUNDS PUBLIC LIMITED COMP98,923

48,283 VANGUARD FUNDS PUBLIC LIMITED COMP48,283

84,059 VANGUARD FUNDS PUBLIC LIMITED COMP84,059

16,901 VANGUARD FUNDS PUBLIC LIMITED COMP16,901

25,184 VANGUARD GLOBAL VALUE EQUITY FUND25,184

17,155 VANGUARD GLOBAL VALUE FACTOR ETF17,155

166,752 VANGUARD INTERNATIONAL HIGH DIVIDE166,752

124,683 VANGUARD INTERNATIONAL SHARES INDE124,683

6,245 VANGUARD INTERNATIONAL SHARES SELE6,245

11,969 VANGUARD INV FUNDS ICVC-VAN FTSE11,969

6,183 VANGUARD INVEST COMMON CONTRA6,183

123,168 VANGUARD INVESTMENT SERIES PUBLIC123,168

15,765 VANGUARD INVESTMENT SERIES PUBLIC15,765

77,898 VANGUARD INVESTMENT SERIES PUBLIC77,898

10,047 VANGUARD INVESTMENTS COMMON CONTR10,047

6,286 VANGUARD INVESTMENTS COMMON CONTRA6,286
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157,545 CBIStyrets leder med instrukser VANGUARD INVESTMENTS FUNDS ICVC -V157,545

86,349 VANGUARD INVESTMENTS FUNDS ICVC-VA86,349

11,576 VANGUARD INVESTMENTS II CCF - VANG11,576

10,949 VANGUARD INVESTMENTS II CCF/VANGUA10,949

7,054 VANGUARD INVESTMENTS II CCF-VANGUA7,054

4,030,221 VANGUARD TOTAL INTERNATIONAL STOCK4,030,221

163,857 VANGUARD TOTAL WORLD STOCK INDEX F163,857

9,093 VERMONT PENSION INVESTMENT COMMISS9,093

3,181 VF (Lux) - Valiant Europe Equities3,181

1,408 VOYA BALANCED INCOME PORTFOLIO1,408

2,557 VOYA BALANCED PORTFOLIO2,557

37,650 VOYA INT HIGH DIVIDEND LOW VOL37,650

1,174 VOYA INTERNATIONAL HIGH DIVIDEND L1,174

21,618 VOYA INTERNATIONAL INDEX PORTFOLIO21,618

22,772 VOYA VACS INDEX SERIES I PORTFOLIO22,772

2,228 WAFRA INTERNATIONAL INVESTMENT CO2,228

16,758 WASHINGTON STATE INVESTMENT BOARD16,758

25,000 WEST YORKSHIRE PENSION FUND25,000

586 WHEELS COMMON INVESTMENT FUND586

10,404 WINDWISE MSCI EAFE INDEX NON-LENDI10,404

185,778 XTRACKERS185,778

443,704 XTRACKERS (IE) PUBLIC LIMITED COMP443,704

1,595 ZEPHYR - EUROPE EQUITY ESG OPTIMIZ1,595

1,973 ZEPHYR - OPTIMISED PLUS 11,973

4,854 CMLA INTERNATIONAL SHARE FUND4,854

10,753 JOHN HANCOCK VARIABLE INSURANCE TR10,753

38,344 LEGAL & GENERAL COLLECTIVE INVESTM38,344

2,074 CBNY-LEGAL + GENERAL COLLECT INV F2,074

9,652 MNSFAE RE FAE1A-EQUITY EU9,652

59,564 PFMT RE BAB1B-EQUITY EU LC59,564

18,056 STICHTING PENSIOOENFONDS METAAL EN18,056

5,189 01.L AND G ASSUR(PENS MGNT)LTD 1 L5,189

2,550 L&G PMC MSCI WLD AD CAP 2X INF95552,550

2,736 02.L AND G ASSUR(PENS MGNT)LTD 1 R2,736

114,437 02.LEGAL AND GENERAL ASSURANCE (PE114,437

617 LEGAL AND GENERAL ASSURANCE/FTSE R617

10,102 LEGAL AND GENERAL ASSURANCE/EUR (E10,102

2,499 LEGAL AND GENERAL ASSURANCE/PMC FT2,499

1,666 LEGAL AND GENERAL ASSURANCE/PMC WO1,666

8,755 LEGAL AND GENERAL ASSURANCE/PMC ET8,755

65,454 PMC FUT WLD EUR EX UK EQ IDX(9743)65,454

2,504 PMC RAFI MULTI-FACT DEV EQ IX(97672,504

27,731 MSCI ACWI AD CAPP ESG IND FD(9718)27,731

3,511 11.LEGAL AND GENERAL ASSURANCE (PE3,511

4,752 LEGAL AND GENERAL ASSURANCE/FTSE W4,752

2,344 LEGAL AND GENERAL ASSURANCE/FTSE A2,344

318,475 14.Legal and General Assurance  ( P318,475

80,613 16.LEGAL AND GENERAL ASSURANCE (PE80,613

5,291 LEGAL AND GENERAL ASSURANCE/PMC EU5,291

188 CBLDN-LEGAL AND GENERAL ASSUR(PEN188

860 THE ENDEAVOUR II FUND 250 BISHOPSG860

673 JONES, JAMESM673

237,112 Swisscanto Fondsleitung237,112

117 UBS (LUX) KEY SELECTION SICAV - SY117

646 Migros Bank (Lux) Fonds 30646

952 Migros Bank (Lux) Fonds 40 (EUR)952

711 Migros Bank (Lux) Fonds 50711

871 MIGROS BANK (LUX) FONDS INTERSTOCK871

2,113 UBS (LUX) EQUITY SICAV GLOBAL DEFE2,113

132,599 Ubs (Lux) Institutional Fund - Equ132,599

10,450 UBS Fund Management  (Luxembourg) S10,450

4 DANICA PENSION LIVSFORSIKRINGSAKTI4

4,785 FONDATION BOTNAR4,785

108,600 EQUINOR PENSJON108,600

1,770,130 DANSKE INVEST NORSKE INSTIT. II.1,770,130

61,937 VERDIPAPIRFONDET KLP AKSJEGLOBAL F61,937

53,161 NTGS SE LUX-ELO MUTL PEN INSUR CO53,161

90,908,785 NEMESIA S.A.R.L.90,908,785

47,381 VERDIPAPIRFONDET KLP AKSJEGLOBAL I47,381

1,322 STOREBRAND EQUAL OPPORTUNITIES1,322

1,264,271 VERDIPAPIRFONDET EQUINOR AKSJER NO1,264,271

1,196,156 KOMMUNAL LANDSPENSJONSKASSE GJENSI1,196,156

39,512 VERDIPAPIRFONDET FIRST NORWAY39,512

1,156,662 VERDIPAPIRFONDET STOREBRAND NORGE1,156,662

33,493 VERDIPAPIRFONDET DNB GLOBAL INDEKS33,493
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33,000 CBIStyrets leder med instrukser VERDIPAPIRFONDET EQUINOR AKSJER EU33,000

1,352,852 VERDIPAPIRFONDET NORDEA AVKASTNING1,352,852

1,077,523 VPF DNB NORGE SELEKTIV1,077,523

30,000 VPF FIRST OPPORTUNITIES30,000

939,696 VERDIPAPIRFONDET NORDEA NORGE VERD939,696

20,000 GJENSIDIGE FORSIKRING ASA20,000

763,184 DANSKE INVEST NORSKE AKSJER INST763,184

19,500 VERDIPAPIRFONDET FIRST ALLWEATHER19,500

18,386 VERDIPAPIRFONDET DELPHI KOMBINASJO18,386

674,541 VERDIPAPIRFONDET ALFRED BERG INDEK674,541

650,892 VERDIPAPIRFONDET ALFRED BERG NORGE650,892

705,989 VERDIPAPIRFONDET NORDEA NORGE PLUS705,989

14,629 VERDIPAPIRFONDET KLP AKSJEEUROPA I14,629

13,018 VERDIPAPIRFOND STOREBRAND GLOBAL I13,018

108,298 VERDIPAPIRFONDET DELPHI NORDIC108,298

174,462,559174,462,559

Forhåndsstemmer 268,049,6751 268,049,675

Representing / AccompanyingVotesShares Voting Card
419 ADVForhåndsstemmer JOHANNESSEN, THOMAS419

370 EDVARDSEN, RAGNAR370

10,800 VIKSE, ARILD LUDVIG10,800

300 LYSAKER, PÅL THOMAS300

300 MOCK, ALEXANDER300

300 LERUM, ATLE300

10,000 EXCESSION AS10,000

265 MYKLEBUST, JOHNNY MARTIN265

220 GRØNNINGSÆTER, PETTER ORVIK220

8,500 BAKKEN, KJETIL8,500

315,000 VERDIPAPIRFONDET HOLBERG GLOBAL315,000

181 SAURE, DAN BØRGE181

130 LUND, HÅVARD130

110 BORGEN, FREDERICK110

107 WØLLESTAD, CHRISTOFFER ADRIAN107

105 KIELLAND, PREBEN CHRISTOPHER105

100 BJERKE-JØRGENSEN, MADS100

100 HALVORSEN, KRISTIAN SIGURD100

97 KVAM, MICHAEL STELLANDER97

215,000 VERDIPAPIRFONDET HOLBERG NORDEN215,000

85 HOEL, ESPEN WILLASSEN85

75 SØRDAL, JAN OLAV75

150 Vill Vest Invest AS150

5,000 ØIE, ODD REIDAR5,000

50 ALLGOT, BJØRNAR50

43 BJORÅ, TORSTEIN43

39 WRIGHT, HENRIK MOEN39

34 RØSTAD, KJELL34

20 FERANEC, FILIP20

20 NILSEN, STEIN LEONHARD FYHN20

16 BERG, HENRIK GULLAKSEN16

14 FORSETLØKKEN, SINDRE LANGÅS14

3,000 MOEN, MAGNAR3,000

133,757,576 AKER CAPITAL AS133,757,576

10 CHRISTIANSEN, RUNE10

10 UDDIN, MOHIM10

10 JOAKIMSEN, ÅGE MOE10

10 KVALHEIM, KNUT ALEXANDER10

9 SØFTELAND, FREDRIK ALEXANDER9

2,829 BOLLI, EVELYN2,829

7 NORENDAL, HÅVARD ERIKSTEIN7

2 MEHUS, TORILL CECILIE2

2,300 STAALEN, SVEIN OLAV2,300

2,249 EIKESETH, HELGE2,249

1 BRASTAD, BALDER AUGUST1

20 CHAMI, THEO20

100,302,878 BP Exploration Op Co Ltd100,302,878

2,000 PAUCK INVEST AS2,000

1,867 ØDEGAARD, FINN-TORE1,867

62,000 VERDIPAPIRFONDET HOLBERG RURIK62,000

1,200 BOYE, SIGURD1,200

1,160 SULEBAK, PETTER1,160

1,270 Olivia Capital AS1,270

31,645,556 FOLKETRYGDFONDET31,645,556



Attendance Details
Page:
Date:
Time:

11
14 apr 2023
 9:33

1,500 ADVForhåndsstemmer MEREVARI AS1,500

800 PEDERSEN, OLE HENRIK800

852,587 Rojafi852,587

750 FOL HOLDING AS750

785 STORSVEEN, MIKKEL SKJÆRVIK785

800,000 VERDIPAPIRFONDET HOLBERG NORGE800,000

18,935 TØNNE, DAVID TORVIK18,935

575 WESTLAND, CHRISTOPHER575

18,203 OLSEN, RUNE18,203

421 KHOSRAVI, NAVID421

420 KALKVIK, OLE SLOTHE420

400 VEIT, STEFAN ANDREAS400

385 SCHWENKE, BERND LUKAS LUCA385

268,049,675268,049,675


